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Fecha de proceso 21/06/2025
Hora de Proceso 10:22:57

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,027,312.2

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

Al 31 de Mayo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$189,265,638.00Efectivo y equivalentes al efectivo $71,094,135.00$118,171,503.0099.8% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$189,265,638.00Total CORRIENTE: $71,094,135.00$118,171,503.0099.8% 100.0%

NO CORRIENTE

$450,000.00Propiedades Planta y Equipo $450,000.00$0.000.2% 0.0%

$450,000.00Total NO CORRIENTE: $450,000.00$0.000.2% 0.0%

Total ACTIVO $189,715,638.00

TOTAL  ACTIVOS

$71,544,135.00

$71,544,135.00

$118,171,503.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$189,715,638.00 $118,171,503.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,572,765.00Cuentas por pagar -$6,464,235.00$8,037,000.000.8% 6.8%

$1,572,765.00Total CORRIENTE: -$6,464,235.00$8,037,000.000.8% 6.8%

-$6,464,235.00$8,037,000.00$1,572,765.00

Total PASIVO $1,572,765.00

TOTAL  PASIVOS

-$6,464,235.00$8,037,000.000.8% 6.8%

0.8% 6.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$43,113,231.00Capital Fiscal $0.00$43,113,231.0022.7% 36.5%

$151,222,524.00Resultado del ejercicio $49,047,327.00$102,175,197.0079.7% 86.5%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$6,192,882.00Resultado de ejercicios anteriores $28,961,043.00-$35,153,925.00-3.3% -29.7%

$188,142,873.00Total PATRIMONIO: $78,008,370.00$110,134,503.0099.2% 93.2%

$78,008,370.00$110,134,503.00$188,142,873.00

Total PATRIMONIO $188,142,873.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $189,715,638.00 $118,171,503.00

$78,008,370.00

$71,544,135.00

$110,134,503.0099.2% 93.2%

99.2% 93.2%

100.0% 100.0%

CONTADOR

 JAIME ALBERTO CASTAÑO BOTERO ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

9849514470381084

RECTOR

C.C. C.C.


